

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2023

– SAD.

23 de maio de 2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2023 – SAD. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019.2023.PE 004. EPC-SAD. OBJETO: Registro de Preços Corporativo para eventual aquisição de Equipamentos de Proteção Individual – EPI's e ferramentas a fim de atender à necessidade dos serviços das Secretarias e Órgãos integrantes do Poder Executivo Municipal. LOTE 6. REGISTRADA: FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI – EPP – CNPJ: 26.729.755/0001-15. VALOR: R\$ 19.086,30 (dezenove mil e oitenta e seis reais e trinta centavos). VIGÊNCIA: 22/05/2023 a 22/05/2024.

Jaboatão dos Guararapes, 22/05/2023.

João Alves T. Neto. Secretário Executivo de Gestão Administrativa.

GRUPO 06 – COTA RESERVADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD. TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
59	CAPAS DE CHUVA CORPO INTEIRO, TRANSPARENTE (CAPA DE CHUVA REUTILIZÁVEL COM CAPUZ E BOTÕES) NOS TAMANHOS G A XG, EM PVC TRANSPARENTE COM MANGAS LONGAS, CAPUZ, FECHAMENTO FRONTAL COM BOTÕES PLÁSTICOS DE PRESSÃO. MARCA/MODELO: BRASCAMP CA 28450	UND	131	R\$ 17,80	R\$ 2.331,80
60	CAPAS DE CHUVA CORPO INTEIRO, AMARELA (CAPA DE CHUVA REUTILIZÁVEL AMARELA COM CAPUZ E BOTÕES) NOS TAMANHOS G A XG, EM PVC COM FORRO DE POLIÉSTER COM MANGAS LONGAS, CAPUZ, FECHAMENTO FRONTAL COM BOTÕES PLÁSTICOS DE PRESSÃO, FORRADA. MARCA/MODELO: BRASCAMP CA 28449	UND	215	R\$ 16,50	R\$ 3.547,50

61	<p>GALOCHAS (BOTA DE CHUVA) IMPERMEÁVEL, EM PVC NA COR PRETA, CANO MÉDIO, NOS TAM. 34 A 44. CANO CONFECCIONADA EM PVC (POLICROLETO DE VINILA) E MASSA NITRÍLICA. INJETADA EM UMA SÓ PEÇA, COM ESPESSURA DE 2,0 MM DO CANO E COM ESTRIA NAS LATERAIS. SOLADO COM RANHURA DE 9,7 MM NO SALTO, CONTÉM POLÍMERO PLÁSTICO EM PVC, REFORÇADO COM MASSA NITRÍLICA. MARCA/MODELO: KADESH CA 42149 6028PCF 28cm</p>	PAR	113	R\$ 49,00	R\$ 5.537,00
62	<p>GALOCHAS (BOTA DE CHUVA) IMPERMEÁVEL, EM PVC NA COR PRETA, CANO LONGO, NOS TAM. 34 A 44. CANO CONFECCIONADA EM PVC (POLICROLETO DE VINILA) E MASSA NITRÍLICA. INJETADA EM UMA SÓ PEÇA, COM ESPESSURA DE 2,0 MM DO CANO E COM ESTRIA NAS ATERAIS. SOLADO COM RANHURA DE 9,7 MM NO SALTO, CONTÉM POLÍMERO PLÁSTICO EM PVC, REFORÇADO COM MASSA NITRÍLICA. MARCA/MODELO: KADESH CA 42149 6033PCF 33cm</p>	PAR	130	R\$ 59,00	R\$ 7.670,00

VALOR DA ATA

R\$ 19.086,30

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR, PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL Nº 182/2014

Publicado no Diário Oficial nº 96, 23 de maio de 2023